ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2023 г.  № 49/591-5

 г. Тверь

Об утверждении графика работы членов территориальной

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери с правом

решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной)

основе в период подготовки и проведения  дополнительных выборов

депутата Тверской городской Думы

В целях подготовки проведения дополнительных выборов депутата

Тверской городской Думы, руководствуясь статьями 26, 29, 57 Федерального

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями

22, 25, 53 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г. №20-

ЗО, постановлением территориальной избирательной комиссии Московского

района города Твери от «23» июня 2022г. №67/616-5 «О размерах и порядке

выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

членам территориальных, участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в

этих комиссиях в период подготовки и проведения дополнительных выборов

депутата Тверской городской Думы по одномандатному избирательному

округу №17», территориальная избирательная комиссия Пролетарского

района города Твери  постановляет:

1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной

комиссии Пролетарского района города Твери с правом решающего голоса,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период

подготовки и проведения дополнительных  выборов депутата Тверской

городской Думы на июль 2023 года (прилагается).

2

2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Т.В. Козачок:

                 ознакомить членов территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери с правом решающего голоса с графиком

работы под подпись;

вести учет отработанного времени членами территориальной

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери;

осуществлять контроль за исполнением настоящего постановления.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери

Ю.О.Зарывных

Исполняющий обязанности секретаря

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери

Г.А. Шашаева